Tartu noorte mitmevoistluse MV
13.-14. marts 2014, Tartu Ulikooli Spordihall

1. pdev

TC 60m tokkejooks (60/11,00/7,00)

Teele Magi
Meeli Tadolder
Maria Kuttinen
Kadi Ruukel

A ON -

TC kuulitéuge (2kg)
1 Meeli Tadolder
2 Maria Kuttinen
3
4

Teele Magi
Kadi Ruukel

TC kaugushiipe
1 Teele Magi
2 Meeli Tadolder
3
4

Kadi Ruukel
Maria Kuttinen

TC 600m jooks
Kadi Ruukel

1

2 Teele Magi

3 Maria Kuttinen
4 Meeli Tadolder

24.04.2002
22.02.2002
17.06.2002
28.03.2002

22.02.2002
17.06.2002
24.04.2002
28.03.2002

24.04.2002
22.02.2002
28.03.2002
17.06.2002

28.03.2002
24.04.2002
17.06.2002
22.02.2002

Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev

Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev

Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev

Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev

TC neljavoistlus (60m tj, kuulitouge, kaugushiipe, 600m jooks)
1

Teele Magi

11,51 6.15 3.98

626 436 539
2 Meeli Tadolder

12,13 7.00 3.54

520 531 396
3 Maria Kuttinen

12,16 6.21 2.73

515 443 172
4 Kadi Ruukel

13,07 518 3.02

376 333 246

24.04.2002
2.15,20
443

22.02.2002
2.19,46
388

17.06.2002
2.15,24
443

28.03.2002
2.14,62
451

PC 60m tdkkejooks (68/12,00/7,50)

Oliver Lill
Kaur Koobi
Aiko Vaasa
Andras Korotkov
Jass Reemann
Kaspar Varul
Alex Aus
Oliver Pikk
Kert Roose

0  Georgi Kullamaa

2 OONOO R WN -

PC kuulitéuge (3kg)
1 Kaur Koobi

2 Kert Roose

3 Oliver Lill

4 Aiko Vaasa
5
6
7

Andras Korotkov
Jass Reemann
Alex Aus

1.07.2001
8.09.2001
18.04.2001
11.05.2001
24.09.2001
7.06.2002
2.04.2002
24.05.2002
30.10.2002
6.03.2002

8.09.2001
30.10.2002
1.07.2001
18.04.2001
11.05.2001
24.09.2001
2.04.2002

Tartu SS Kalev

Tartu SS Kalev

Tartu SS Kalev

Tartu SS Kalev

Tartu SS Kalev
TU ASK
TU ASK
Tartu SS Kalev
TU ASK
TU ASK
TU ASK
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev

TU ASK
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev
TU ASK
Tartu SS Kalev
TU ASK
TU ASK

11,51
12,13
12,16
13,07

7.00
6.21
6.15
5.18

3.98
3.54
3.02
2.73

2.14,62
2.15,20
2.15,24
2.19,46

2044

1835

1573

1406

9,81

10,22
10,41
11,20
11,69
11,95
12,02
12,74
12,84
13,74

8.17
7.40
7.09
6.81
6.57
6.43
5.63

626
520
515
376

531
443
436
333

539
396
246
172

451
443
443
388

845
767
732
595
516
476
466
364
351
242

523
455
428
404
383
371
305



8 Oliver Pikk
9 Georgi Kullamaa
10 Kaspar Varul

PC kaugushiipe

1 Oliver Lill
Aiko Vaasa
Kaur Koobi
Jass Reemann
Andras Korotkov
Alex Aus
Kaspar Varul
Oliver Pikk
Kert Roose

0  Georgi Kullamaa

2 OCoOoO~NOO O WN

o

C 600m jooks
Kaur Koobi

Jass Reemann
Oliver Lill
Aiko Vaasa
Andras Korotkov
Kaspar Varul
Alex Aus
Georgi Kullamaa
Kert Roose

0 Oliver Pikk

2 OO NOAPARWN -

Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev
TU ASK

Tartu SS Kalev
TU ASK
TU ASK
TU ASK
Tartu SS Kalev
TU ASK
TU ASK
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev

TU ASK
TU ASK
Tartu SS Kalev
TU ASK
Tartu SS Kalev
TU ASK
TU ASK
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev

PC neljavoistlus (60m tj, kuulitouge, kaugushiipe, 600m jooks)

1 Kaur Koobi
10,22 8.17
767 523
2 Oliver Lill
9,81 7.09
845 428
3 Aiko Vaasa
10,41 6.81
732 404
4 Jass Reemann
11,69 6.43
516 371
5 Andras Korotkov
11,20 6.57
595 383
6 Alex Aus
12,02 5.63
466 305
7 Kaspar Varul
11,95 4.22
476 193
8 Kert Roose
12,84 7.40
351 455
9 Oliver Pikk
12,74 4.79
364 237
10  Georgi Kullamaa
13,74 4.45
242 211

4.38
496

4.58
558

4.57
555

4.13
422

3.89
355

3.72
301

3.45
243

2.91
127

3.29
206

2.59
72

24.05.2002
6.03.2002
7.06.2002
1.07.2001
18.04.2001
8.09.2001
24.09.2001
11.05.2001
2.04.2002
7.06.2002
24.05.2002
30.10.2002
6.03.2002
8.09.2001
24.09.2001
1.07.2001
18.04.2001
11.05.2001
7.06.2002
2.04.2002
6.03.2002
30.10.2002
24.05.2002
8.09.2001
1.50,50
661
1.07.2001
1.58,02
545
18.04.2001
1.58,67
535
24.09.2001
1.55,12
588
11.05.2001
2.03,84
462
2.04.2002
2.13,38
341
7.06.2002
2.05,47
440
30.10.2002
2.35,56
130
24.05.2002
DNF
0
6.03.2002
2.20,42
263

TU ASK

Tartu SS Kalev

TU ASK

TU ASK

Tartu SS Kalev

TU ASK

TU ASK

Tartu SS Kalev

Tartu SS Kalev

Tartu SS Kalev

4.79
4.45
4.22

4.58
4.57
4.38
413
3.89
3.72
3.45
3.29
2.91
2.59

1.50,50
1.55,12
1.58,02
1.58,67
2.03,84
2.0547
2.13,38
2.20,42
2.35,56
DNF

2447

2376

2226

1897

1795

1413

1352

1063

807

788

237
211
193

558
555
496
422
355
301
243
206
127
72

661
588
545
535
462
440
341
263
130
0



MJ 60m jooks

1
v.a.

Taavet Richter

Hans-Christian Hausenberg

MJ kaugushiipe

1

v.a.

Taavet Richter
6.29 4.85

Hans-Christian Hausenberg

714 7.10

X

MJ kuulitduge (7,26 kg)

v.a.

Taavet Richter
X X

X

Hans-Christian Hausenberg

11.44

MJ korqushiipe

12.87 X

Hans-Christian Hausenberg

v.a.
1.68 1.71
O -
PA 60m jooks
1 Karel Tilga
PA kaugushipe
1 Karel Tilga
5.63 547
PA kuulitouge (5 kg)
1 Karel Tilga
11.18 11.78
v.a. Erki Kuus
10.70 X
PA korgushiipe
1 Karel Tilga
165 1.68
(@] X0
PB 60m jooks
Tauri Hint
Joonatan Oras
Karlis Kade

1
2
3
4
5
6
7

Rauno Variku
Ingmar Logina
Kristo Kurvits
Tanel Tamm

PB kaugushiipe
1

2

Rauno Variku
526 X
Joonatan Oras
5.31 511
Tauri Hint
X 4.99
Ingmar Logina
486 4.64
Tanel Tamm

472 4.59
Karlis Kade
458 4.33

Kristo Kurvits

1.74  1.77
0] -

5.64

5.31

4.94

5.16

4.90

4.74

3.92

25.07.1995

18.09.1998

25.07.1995

18.09.1998

25.07.1995

18.09.1998

18.09.1998
1.80 1.83
XX0 O

05.02.1998

05.02.1998

05.02.1998

13.04.1997

05.02.1998
1.77 1.80
X0 XXX

04.02.1999
29.03.1999
20.02.1999
25.01.1999
07.03.1999
02.10.1999
08.09.2000
25.01.1999
29.03.1999
04.02.1999
07.03.1999
08.09.2000
20.02.1999

02.10.1999

Tartu SS Kalev

Tartu SS Kalev

Tartu SS Kalev

Tartu SS Kalev

Tartu SS Kalev

Tartu SS Kalev

Tartu SS Kalev
1.86 1.89
0] XXX

Tartu SS Kalev’

Tartu SS Kalev

Tartu SS Kalev

TU ASK

Tartu SS Kalev’

TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
Tgrtu SS Kalev
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK
TU ASK

Tartu SS Kalev

7,64
7,19
6.29

7.14

NM

12.87

1.86

8,08

5.64

11.78

11.45

1.77

7,93
8,10
8,12
8,32
8,45
8,67
8,75
5.31
5.31
5.16
4.90
4.74
4.58

DNS

668

816

650

847

659

679

537

510

593

602

580
531
525
470
436
381
362
470
443
413
363
333

304



v.a. Christofer-Marten Melk

424 422 4.09
PB kuulitéuge (4kg)
1 Ingmar Logina
9.67 10.04 10.57
2 Tauri Hint
10.33 X 10.27
3 Tanel Tamm
9.08 899 X
4 Karlis Kade
835 X 8.77
5 Rauno Variku
7.88 8.01 8.58
6 Joonatan Oras
864 X 8.29
v.a. Christofer-Marten Melk
6.66 6.52 6.51
PB korgushiipe
1 Tanel Tamm
150 153 1.56
O (e} X0
2 Rauno Variku
1.20 123 1.26
156 1.59
(0] - (@]
XXO XXX
3 Ingmar Logina
1.41 1.44 147
O (e} O
4 Tauri Hint
1.41 1.44
O XXX
5 Joonatan Oras
1.20 123 1.26
(@] - (0]
6 Karlis Kade
120 123 1.26

(@) (0] (0]
v.a. Christofer-Marten Melk

126 129 132

O (0] X0

TB 60m tokkejooks (76,2/12,00/7,75)

1.59

1.29

1.29
X0

1.29
O

1.35
XXX

1 Hanna Sonajalg

TB korgushiipe

1 Hanna Sonajalg
1.10
XXX
TB kuulitduge (3kg)
1 Hanna Sdnajalg
735 X 7.70
TB kaugushipe
1 Hanna Sonajalg
410 413 445

05.06.1999 TU ASK

07.03.1999 TU ASK

04.02.1999 TU ASK

08.09.2000 TU ASK

20.02.1999 TU ASK

25.01.1999 TU ASK

29.03.1999 TU ASK

05.06.1999 TU ASK

08.09.2000 TU ASK
1.62
XXX

25.01.1999 TU ASK

132 135 1.38
@) O @)

07.03.1999 TU ASK
1.53 1.56
@) XXX
04.02.1999 TU ASK

29.03.1999 TU ASK
132 135 1.38
@) O @)

20.02.1999 TU ASK
132 135 1.38
X0 O X0

05.06.1999 TU ASK

2.paev

TU ASK

29.06.2000

29.06.2000 TU ASK

29.06.2000 TU ASK

29.06.2000 TU ASK

1.41

1.41
X0

1.41
XXX

4.24

10.57
10.33
9.08
8.77
8.58
8.46

6.66

1.59

1.56

144 147

1.53

1.41

1.41

1.44

XXX
1.38

1.32

10,81

NH

7.70

4.45

520

505

431

412

401

394

457

434
1.50

411

324

324

303

568

380

416

1.53



TB 800m jooks

1 Hanna Sonajalg 29.06.2000

TB viievoistlus

1 Hanna Sonajalg 29.06.2000
10,81 NH 770 445 258,23
568 0 380 416 379

TA 60m tokkejooks (76,2/13,00/8,25)
1 Hege-Meril J6emets 15.04.1998

TA kérqushiipe

1 Hege-Meril J6emets 15.04.1998
135 140 145
XXO XO XXX

TA kuulitduge (3kg)
1 Hege-Meril Jéemets 15.04.1998
819 8.22 748

TA kaugushiipe
1 Hege-Meril J6emets 15.04.1998
- - 418

TA 800m jooks
1 Hege-Meril J6emets 15.04.1998

TA viievoistlus

1 Hege-Meril J6emets 15.04.1998
12,37 140 822 418 3.14,75
333 566 414 350 240

MJ 60m tokkejooks (99/9,14)
v.a. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998

MJ teivashupe

v.a. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998
365 3.85 4.05 425 445
O (0] - (0] XXX

MJ 1000m jooks
v.a. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998

MJ seitsmevoistlus
Taavet Richter 25.07.1995
764 6.29 NM DNS
668 650 0

v.a. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998

719 714 12,87 186 838 4.25
816 847 659 679 888 688

PA 60m tokkejooks (91.4/8,80)
1 Karel Tilga 05.02.1998

PA seitsmevoistlus
Karel Tilga 05.02.1998
8,08 564 1178 1.77 DNS
537 510 593 602

PB 60m tokkejooks (84/8,25)

1 Joonatan Oras 29.03.199
2 Rauno Variku 25.01.1999
3 Ingmar Logina 07.03.1999

TU ASK

TU ASK

TU ASK

TU ASK

TU ASK

TU ASK

TU ASK

TU ASK

Tartu SS Kalev

Tartu SS Kalev

Tartu SS Kalev

Tartu SS Kalev

Tartu SS Kalev
3.07,69
591

Tartu SS Kalev

Tartu SS Kalev

TU ASK

TU ASK
TU ASK

2.58,23

1743

12,37

1.40

8.22

4.18

3.14,75

1849

8,38

4.25

3.07,69

DNF

5168

DNS

DNF

9,33

9,83
10,08

379

333

512

414

350

240

888

688

591

675
574
526



4 Tanel Tamm
5 Karlis Kade
Tauri Hint

PB teivashiipe
1 Rauno Variku
195 215
O O
2 Ingmar Logina
195 215
O O
3 Joonatan Oras
195 2.15
(0] (e}
4 Tanel Tamm
195 215
(0] X0
Karlis Kade
1.95
XXX

PB 1000m jooks
Karlis Kade
Joonatan Oras
Ingmar Logina
Rauno Variku
Tanel Tamm

AP WN -

PB seitsmevoistlus
1 Rauno Variku

8,32 5.31
470 443
2 Joonatan Oras
8,10 5.31
531 443
3 Ingmar Logina
8,45 4.90
436 363
4 Tanel Tamm
8,75 4.74
362 333
5 Karlis Kade
8,12 4.58
525 304
Tauri Hint
793 5.16
580 413
Kristo Kurvits
8,67 DNS

381

08.09.2000 TU ASK
20.02.1999 TU ASK
04.02.1999 TU ASK

25.01.1999 TU ASK
275 295
@) XXX
07.03.1999 TU ASK

29.03.199  TU ASK

08.09.2000 TU ASK

20.02.1999 TU ASK

20.02.1999 TU ASK
29.03.199 TU ASK
07.03.1999 TU ASK
25.01.1999 TU ASK
08.09.2000 TU ASK

25.01.1999 TU ASK
9,83 275 3.14,77
574 298 527

29.03.199 TU ASK
933 215 3.12,80
675 169 548

07.03.1999 TU ASK
10,08 235 3.14,14
526 210 532

08.09.2000 TU ASK
10,66 2.15 3.44,88
440 169 293

20.02.1999 TU ASK
11,49 NH 3.06,84
205 0 599

04.02.1999 TU ASK
DNS

02.10.1999 Tartu SS Kalev

10,56
11,49
DNS

2.75

2.35

2.15

2.15

NH

3.06,84

3.12,80

3.14,14

3.14,77
3.44.,88

3174

3084

2998

2485

2438

DNF

DNF

440
295

208

210

169

169

599
548
532
527
293



